Quanta mandauit patrib⁹ nostris nota facere ea filijs suis: vt cognoscat generatō altera. **F**ilij qui nascentur ⁊ exurgent: et narabunt filijs suis. **U**t ponant in des spem suam: ⁊ non obliuiscantur operum dei ⁊ mandata eius exquirant. **N**e fiant sicut patres eorum: generatio praua ⁊ exasperans. **G**eneratio que nō direxit cor suum: ⁊ non est creditus cum deo spirit⁹ ei⁹. **F**ilij effrem intēdentes ⁊ mittentes arcum: conuersi sunt in die belli. **N**on custodierunt testamentum dei: et in lege eius noluerūt ambulare. **E**t obliiti sunt benefactorū eius: ⁊ mirabilium eius que ostendit eis. **O**ram patribus eoz fecit mirabilia in terra: egypti in campo taneos. **I**nterrupit mare ⁊ pduxit eos: et statuit aquas quasi in vtrē. **E**t deduxit eos in nube diei: ⁊ tota nocte in illuminatione ignis. **I**nterupit petram in heremo: et adaquauit eos velut in abyssomulta. **E**t eduxit aquam de petra: ⁊ deduxit tanqz flumina aquas. **E**t apposuerunt adhuc peccare ei: in irā excitauerūt excelsum in inaquoso. **E**t tentauerunt deum in cordibus suis: vt peterent escas animabus suis. **E**t male locuti sunt de

deo: dixerunt nunquid poterit deus parare
 mesam in deserto. **Q**uoniam percussit
 petram et fluxerunt aque: et torrentes inun-
 dauerunt. **N**unquid et panem poterit dare:
 aut parare mesam populo suo. **I**n deo
 audiuit dominus et distulit: et ignis accensus
 est in iacob: et ira dei ascendit in israel.
Quia non crediderunt in deo: nec spera-
 uerunt in salutare eius. **E**t mandauit nu-
 bibus desuper: et ianuas celi aperuit. **E**t
 pluit illis manna ad manducandum: et panem
 celi dedit eis. **P**anem angelorum man-
 ducavit homo: cibaria misit eis in abun-
 dantia. **T**ranstulit austrum de celo: et in-
 duxit in virtute sua affricum. **E**t pluit super
 eos sicut puluerem carnes: et sicut arenas
 maris volatilia penata. **E**t ceciderunt in
 medio castrorum eorum: circa tabernacula
 eorum. **E**t manducauerunt et saturati sunt
 nimis: et desiderium eorum attulit eis: non sunt
 fraudati a desiderio suo. **A**dhuc esce
 eorum erant in ore ipsorum: et ira dei ascendit
 super eos. **E**t occidit pingues eorum: et
 electos israel impediu. **I**n omnibus his
 peccauerunt adhuc: et non crediderunt in
 mirabilibus eius. **E**t defecerunt in vanitate
 dies eorum: et anni eorum cum festinatione.

vñ sy sind nit betrogē vō ir begird. **N**och warē die speis in irē mūd: vñ d̄ zorn gods ist
 gestigē über sy. **U**n hat erschlagē ir saiste: vñ hat gehindert die erwelten israel.
Noch habē sy gesunt in alle disen dingē: vñ habē nit gelaut in seie wund. **U**n habē
 abgenōmē in d̄ üppigkeit ire tag: vñ ire iar mit eylung. **P**